

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	48,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	40,00	134,40
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 799,82
	1	Muncitor	h-om	34,7000	36,45	1 264,82
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	9 500,00	21,11
	1011755	Otel lisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	9 500,00	485,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,93
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	2,50	54,51
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	2,50	62,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	40,00	716,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	35,00	155,40
23	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			149,11
	1	Muncitor	h-om	2,7400	36,45	99,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	15,00	5,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	9 500,00	38,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC OPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	60,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
		3. Utilaj				
24		Panou de evidenta BZUM-TF-03-63	buc			1 500,00
	30	Panou de evidenta BZUM-TF-03-63	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
25		Contoare electronice ME174D2/120A	buc			1 150,00
	33	Contoare electronice ME174D2/120A	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
26		Panou de distribuite ЩМП 1 IP54	buc			1 350,00
	34	Panou de distribuite ЩМП 1 IP54	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
27		Intrerupator automat BA47-29 1P C16 1P	buc			26,30
	35	Intrerupator automat BA47-29 1P C16 1P	buc	1,0000	26,30	26,30
28		Intrerupator automat BA47-29 1P C2 1P	buc			26,30
	36	Intrerupator automat BA47-29 1P C2 1P	buc	1,0000	26,30	26,30
29		Intrerupator automat BA47-29 1P C16 3P	buc			47,71
	37	Intrerupator automat BA47-29 1P C16 3P	buc	1,0000	47,71	47,71
30		Fotoreleu ФР-601	buc			250,00
	38	Fotoreleu ФР-601	buc	1,0000	250,00	250,00
31		Timer ТЭ15	buc			305,00
	39	Timer ТЭ15	buc	1,0000	305,00	305,00
32		Contactator КМН 34012	buc			310,00
	40	Contactator КМН 34012	buc	1,0000	310,00	310,00
33		Descarcator ОПС-С 3P	buc			1 520,00
	41	Descarcator ОПС-С 3P	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00

INTOCMIT
Antreprenor
SRL "ENERGOLED"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT:
Investitor
PRIMARIA ORASULUI EDINET



(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.